DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000574 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de março de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 001/2020.

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 27/2019.
DISPENSA: 003/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60.
OBJETO: Contratação de companhia seguradora de veículos para cobertura de seguro de 2 (dois)
veículos Chevrolet Onix Hatch Joy 1.0 8v Flex, 2018/2019, pertencente a Secretaria Municipal de Saúde
deste município, com cobertura contra danos materiais e pessoais, resultante de roubo, furto, colisão
incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas.
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é Prorrogação da vigência do Contrato n° 027/2019
que passa a vigorar o período de 23/01/2020 a 23/01/2021; o valor do aditivo é de R$ 2.986,96 (dois
mil novecentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos). Ratificam-se, em todos os termos e
condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este
termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam
um só efeito.

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação
orçamentária.

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.000 Fundo Municipal de
Saúde

2.047 – Manut. das Ações do
Fundo Municipal de Saúde

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiro
– Pessoa Jurídica – 02 15%  /  42

ASSINATURA: 23/01/2020.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 429BEA9A974885B5F06F36C0095CCB68

		2020-03-09T09:07:55-0300